LUvpuHkuH AnekcaHap lOpbeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

76/H-25

91/H-25

94/H-25

97.1/H-
25

97.2/H-
25

97.3/H-
25

97.4/H-
25

98/H-25

104/H-25

105.1/H-
25

105.2/H-
25

108/H-25

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OL,EHKHU

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

harta
cocTaBNeHus
oT4yeTa

09.10.2025

17.10.2025

29.10.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

07.11.2025

18.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

22.12.2025

CeBepeHus
LLnpuHKMH AnekcaHap tOpbesuy
001306

31.10.2007

OOBbEeKT OueHKH

OnpepeneHne pbIHOYHOW (Copa3MepHoONn)
nnaTbl 3a CEPBUTYT

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
3eMeJsIbHOro y4yacTka

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
KBapTUPBI

OnpepeneHne pbiIHOYHOM CTOUMOCTU
3eMesIbHOro yyacTKka

OnpepeneHne pblIHOYHOM CTOUMOCTU
3eMeJIbHOro y4yacTtka

OnpepeneHne pbiIHOYHOM CTOUMOCTU
3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

OnpepeneHne pblIHOYHOM CTOUMOCTU
3eMeJIbHOro y4yacTtka

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
3eMeJIbHOro yyacTka

Onpe,ueneHVle prHO‘-IHOI7I cTonMmocCTun
HEXW0oro nomMeLeHns

OnpepneneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTH
HEXUI0ro NoMeLLeHns

Onpepnenenne prHO‘-IHOI7I cTonmMmocCTun
BCTPOEHHbIX nomMeLleHunmn

Onpe,ueneHVle prHO‘-IHOVI CTOMMOCTHW NpaBa
TpeﬁoBava BO3MeLlleHunAa y6bITKOB,
CBA3aHHbIX CO CHMXXEHUEM CTOMMOCTHU
3eMesIbHOro y4acTtKa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN
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